
Ratamestareiden lausunto  
 
 
Tykkimäki sprintti kisataan nimensä mukaisesti Tykkimäen huvi- ja vesipuiston sekä Käyrälammen 

leirintäalueen maisemissa. 

Alueelle on rakentunut viime vuosien aikana paljon uutta ja mielenkiintoista niin sprinttaajan, kuin 

ratamestarin näkökulmasta. Maasto tarjoaa suunnistajalle monipuolista sprinttisuunnistusta 

suunnistuskäyttöön harvinaisessa ja ainutlaatuisessa ympäristössä. Fyysisellä puolella oman mausteensa 

tuo myös kohtalaiset korkeuserot. Kilpailun aikana huvipuisto on kokonaan vain suunnistajien käytössä, ja 

muutkin alueet ovat vuodenaika huomioon ottaen melko rauhallisia, joten ympäristö on turvallinen ja 

erinomainen kisojen järjestämiseen. 

Kartta on Asko Määtän taattua laatua, mittakaavassa 1:3000 sarjoilla HD/60 ja kokeneemmat, muilla 

sarjoilla 1:4000. 

  

Radat on rakennettu niin, että noin puolet matkasta taitetaan asfalttia alla ja toinen puolet nurmikoilla ja 

hiekalla, metsässä piipahtaa lyhyesti vain osa radoista. Radat tarjoavat kaikkia sprinttisuunnistuksen 

elementtejä vaativista reitinvalintaväleistä tarkempaan toteutukseen. Turhaan ”kikkailuun” ei ole 

kuitenkaan ollut tarvetta, sillä maasto tarjoaa tarpeeksi haasteita muutenkin! Matkat on pyritty pitämään 

sprintin ohjeaikojen mukaisina. Aamu- ja iltapäivän radat on tehty toisistaan erilaisiksi, ja radat käyvät myös 

hieman eri maastonosissa, joten samoja jälkiä ei tarvitse kahta kertaa juosta. Vaikka siimariratoja ei ole tällä 

kertaa tarjolla, on nuorimpien sarjojen radat sopivan helpot, joten nuorimmatkin vain rohkeasti 

kokeilemaan suunnistusta ikimuistoisessa ympäristössä! Kilpailu palvelee erinomaisesti myös 

valmistautumisessa syksyn SM-sprinttikilpailuihin, joten kannattaa ehdottomasti ilmoittautua kumpaankin 

kilpailuun. Aluemestaruudet ratkotaan kuitenkin vain aamupäivän kilpailussa. 

  

HUOM muistathan, nyt juostaan vain nastattomilla kengillä, nappulat tai lenkkarit sopivat oikein hyvin! 

  

 
Tervetuloa sprintteilemaan Tykkimäelle! 
 
 
  
Ratamestarit Joona ja Jarkko Tynys 
  
 
 


